PAGE

                                   КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

                                           ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  «___»__________2021  г.                                                                      № ______
«О внесении изменения в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 8 июня 2015 года № 15/15 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области  в комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 3 июня 2015 года № 188 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», распоряжением Губернатора Ленинградской области от 11 марта 2021 года № 188-рг «О внесении изменений в распоряжения Губернатора Ленинградской области от 27 декабря 2019 года № 1043-рг и от 11 августа 2020 года № 603-рг» приказываю:

1. Внести изменение в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 8 июня 2015 года № 15/15 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области  в комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», изложив прилагаемый перечень в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Заведующему сектором документооборота и работы с обращениями граждан ознакомить с Перечнем должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами, государственных гражданских служащих Ленинградской области, замещающих должности государственной гражданской службы в Комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области, включенных в указанный Перечень, и представить в Администрацию Губернатора и Правительства Ленинградской области копии настоящего приказа и листа ознакомления государственных гражданских служащих Ленинградской области с указанным перечнем.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

по дорожному хозяйству                                                                          Д.С. Седов
                                                                                                               Приложение

                                                                                            к приказу комитета

                                                                                       по дорожному хозяйству

                                                                                        Ленинградской области

                                                                              от «___» _____2021 г.  № ____

Перечень

должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

      1. Заместитель председателя комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области.

      2. Заместитель председателя комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области.

      3. Главный специалист комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области.